АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 июня 2014 г. № 1154

г. КОТЛАС

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания

территории в границах улиц Герцена, Заводская, Заполярная

в микрорайоне Лименда города Котласа

На основании статей 45 и 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статей 34 и 37 Устава МО «Котлас», с учетом

протокола публичных слушаний от 21.05.2014 и заключения о

результатах публичных слушаний от 26.05.2014, администрация МО

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить проект планировки и проект межевания

территории в границах улиц Герцена, Заводская, Заполярная в

микрорайоне Лименда города Котласа, разработанные на основании

постановления администрации МО «Котлас» от 18.11.2014 № 3608 «О

разрешении ООО «СТК» подготовки проекта планировки и проекта

межевания территории в границах улиц Герцена, Заводская,

Заполярная в микрорайоне Лименда города Котласа».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в

газете «Двинская Правда» и размещению на официальном сайте МО

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на

начальника Отдела архитектуры и градостроительства администрации

МО «Котлас» А.А. Костерева.

Глава МО «Котлас» А.В. Бральнин